

Kære medlemmer, aspiranter og støttemedlemmer,

Nu er det gået et ½ år og det er tid til at lave status om skibslagets aktiviteter:

Det er gået rigtig godt med søsætning af Sebbe (ca. 60 deltagere – se beretning på www.sebbeals.dk).

Til Romregatta var Sebbe med fuld besætning om bord ved selve dagen. Sebbe har sejlet godt med sin nyt køl. Beretning derfra vedhæftes.

Ottar: mangler yderligere tætning og klamper til ½vind og læns.

der skal også gerne bygges en shelter til skibet således at det bliver nemmere at arbejde på skibet om vinter. Sponsor til materialer er ved at blive søgt.

Sebbe: sejl skal tjekkes, reb bindsler skal ses efter og skiftes efter behov
klampe til rorstrop skal monteres
sejlkondomsbindsler skal skiftes ud

Naust: udvendig beklædning med skaller skal fortsætte
lægter over pyntebrædder skal skiftes (allesammen)
vi fik sat en ny bro op

Det første ½år blev afsluttet med hygge på Nausten Skt. Hans aften, og det er nu tiden til at se på det næste ½år. (se vedhæftede Kalender):

Drop In: om lørdag, hver lige uge fra kl. 10.00 – 15.00

14 juli: Fransk National dag fejres sammen med Alliance Française (der tales dansk). Fælles "buffet" fra kl. 12.00

Pris 50kr. **Tilmelding hos Nicole Møller, senest den 7.juli.**

Mobil 40639612.

10 august: lukket arrangement Sebbe er reserveret fra 10.00-15.00

19 august: Stand om Skibslag i Humlehøjs Hallerne kl. 16.00-17.00

6 september: Kulturnat, Sebbe sejles/slæbes til Sønderborg

7 september: Sebbe skal hjem. Hvem melder sig som skipper?
Besætning?

21 september: ophaling af Sebbe

5 oktober: ophaling af Ottar

14 december: Juleafslutning

Udover disse planlagte aktiviteter kan I som medlemmer, altid aftale med bestyrelsen, at komme på Naust for at hjælpe med opgaverne når det passer Jer.

Det samme gælder også sejlads med Ottar eller Sebbe, i flg skibslags vedtægter og sejlreglement (Henv. Til www.sebbeals.dk).

Vi glæder os til at høre fra Jer eller se Jer på "Drop in" dag.

Vi sætter pris på indsats, samvær, hygge og positiv indstilling.

God vind og god sommer

Formand og næste "formandinde"
Kurt og Nicole